FR30系列
高性能变频器
通
⽤
型
变
频
器

45~110kW内置可选，110kW以上无内置）
产品规格
型号说明
变频器型号
电源容量
(KVA)
LD轻载应用 HD重载应用 适配电机
输入电流
（A）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
kW HP
三相电源：380V，50/60Hz      范围：-15%~+30%
FR30-4T-0.7B 1.5 1.7 2.5 0.9 1.5 0.75 1
FR30-4T-1.5B 3 3.1 4.2 1.7 2.5 1.5 2
FR30-4T-2.2B 4 4.5 5.5 3.1 4.2 2.2 3
FR30-4T-4.0B 6 8 9.5 6.0 7.5 4.0 5
FR30-4T-5.5B 8.9 10.5 13 8.0 9.5 5.5 7.5
FR30-4T-7.5B 11 14.1 17 10.5 13 7.5 10
FR30-4T-011B 17 20.6 25 14.1 17 11 15
FR30-4T-015B 21 27.7 32 20.6 25 15 20
FR30-4T-018B 24 34.1 37 27.7 32 18.5 25
FR30-4T-022B 30 40.5 45 34.1 37 22 30
FR30-4T-030B 40 54.8 60 40.5 45 30 40
FR30-4T-037(B) 57 67.1 75 54.5 60 37 50
FR30-4T-045(B) 69 81.4 91 67.1 75 45 60
FR30-4T-055(B) 85 98.9 112 81.4 91 55 70
FR30-4T-075(B) 114 134.3 150 98.9 112 75 100
FR30-4T-090(B) 134 170 176 134.3 150 90 125
FR30-4T-110(B) 160 201 210 170 176 110 150
FR30-4T-7.5B
产品系列代号
FR30系列高性能变频器
制动单元
适配电机功率
输入电压相数
S:单相
T:三相
输⼊电压等级
2:220V(-15%~+30%)
4:380V(-15%~+30%)
B 内含制动单元 ：
7.5G ：7.5kW(通用机型）
4FR30系列高性能变频器
单相AC220V 0.4B~0.7B/三相AC380V 0.4B~1.5B 结构示意图
单相AC220V 1.5B~2.2B/三相AC380V 2.2B~4.0B 结构示意图
单相AC220V 4.0B/三相AC380V 5.5B~7.5B 结构示意图
通
⽤
型
变
频
器
产品��尺⼨
变频器型号
外形和安装尺寸（mm） 重量
（kg）W W1 H H1 D 安装孔径
三相电源:380V，50/60Hz   范围:-15%～+30%
FR30-4T-0.7B
125 87 331 317 214 5.5 3.6
FR30-4T-1.5B
FR30-4T-2.2B
FR30-4T-4.0B
FR30-4T-5.5B
125 87 385 371 214 5.5 4.5
FR30-4T-7.5B
FR30-4T-011B
150 100 440 115 235 7 6.2
FR30-4T-015B